
UCHWAŁA NR  223/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 108/18 

z dnia 31 grudnia 2018 r.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 108/18 z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie wykazu zadań 

realizowanych w ramach przedsięwzięcia „Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020” 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Jednolity tekst załącznika Nr 1 Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia „Inwestycje 

drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020” do uchwały Nr 108/18 z dnia 31 grudnia 2018 r. zawiera 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa  

Andrzej Bętkowski



Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a092 "Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020" 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 223/19 z dnia 6 lutego 2019 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego    

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

    
PRZEDSIĘWZIĘCIA 

OGÓLEM 
                    -1 139,00       -584 449,00        583 310,00                                           -381 726,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                     -1 139,00       -584 449,00        583 310,00                                           -381 726,00 

1 1 

Programy, 

projekty 

lub 

zadania 

(razem) 

                    -1 139,00       -584 449,00        583 310,00                                           -381 726,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                     -1 139,00       -584 449,00        583 310,00                                           -381 726,00 

    - Unia Europejska                          0,00        -18 927,00         18 927,00                                                       

    - budżet państwa                          0,00         -2 204,00          2 204,00                                                       

    - budżet j.s.t.                    122 304,00        122 304,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                         0,00       -562 179,00        562 179,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                  -123 443,00       -123 443,00                                                                         

1d  1d  
Inwestycje drogowe w ramach 

RPO na lata 2014 - 2020 
                    -1 139,00       -584 449,00        583 310,00                                           -381 726,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                     -1 139,00       -584 449,00        583 310,00                                           -381 726,00 

    - Unia Europejska                          0,00        -18 927,00         18 927,00                                                       

    - budżet państwa                          0,00         -2 204,00          2 204,00                                                       

    - budżet j.s.t.                    122 304,00        122 304,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                         0,00       -562 179,00        562 179,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                  -123 443,00       -123 443,00                                                                         

1 1d002 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 764 Kielce - 

Staszów wraz z budową 

obwodnic miejscowości Suków, 

Daleszyce, Ociesęki, układ 

obwodnicowy Staszowa; dł. 

ok.45 km /Układ obwodnicowy 

m. Staszów dr.woj.nr764/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2016-2019 600 60013              0,00                                                                              1 425 904,00 

2 1d003 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

ŚZDW  ŚZDW  2016-2019 600 60013              0,00                                                                              1 675 459,00 



komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 755 na odcinku 

Ćmielów - skrzyżowanie z DK nr 

74 od km 12+559 do km 

23+065,72 wraz z budową 

obwodnicy Ćmielowa, ok. 11,4 

km /Rozbudowa DW 755 etap III 

A od km 12+124,50 do km 

16+247,00 wraz z budową 

obwodnicy Ćmielowa/ 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

strona 1 



  

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

3 1d004 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 754 Ostrowiec 

Św. - Bałtów - Czekarzewice - 

granica województwa dł., ok. 

29,3 km/Rozbudowa DW 754 od 

km 1+912 do 29+269/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2016-2019 600 60013              0,00                                                                              6 923 348,00 

4 1d005 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 973 na odc. 

Busko-Zdrój - Nowy Korczyn - 

Borusowa wraz z budową 

przeprawy mostowej na rz. 

Nidzie oraz rz. Wiśle /Budowa 

obwodnicy m. Zbludowice/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013              0,00                                                                             -9 892 915,00 

5 1d006 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 768 na odc. 

Jędrzejów - granica 

województwa wraz z 

obwodnicami m. Jędrzejów, 

Działoszyc, Skalbmierz, Topola, 

Kazimierza Wielka /Budowa 

obwodnicy m. Jędrzejów od DK 

78 do DW 768 w km ok. 2+500 

wraz z rozbudową drogi 

wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 

2+500 do ok. 5+500 

(skrzyżowanie z DP 0170T) - w 

systemie zaprojektuj - zbuduj 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013              0,00                                                                             -1 296 263,00 

6 1d007 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 768 na odc. 

Jędrzejów - granica 

województwa wraz z 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2020 600 60013            -23,00           -473,00            450,00                                         -2 824 195,00 



obwodnicami m. Jędrzejów, 

Działoszyc, Skalbmierz, Topola, 

Kazimierza Wielka /Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 768 od 

km ok. 49+200 (ist. 51+300) do 

km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) 

wraz z budową obwodnicy m. 

Kazimierza Wielka oraz budową 

obwodu drogowego -w systemie 

zaprojektuj - zbuduj/ 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                        -23,00           -473,00            450,00                                         -2 824 195,00 

    - Unia Europejska                          0,00           -402,00            402,00                                                       

    - budżet państwa                          0,00            -48,00             48,00                                                       

    - budżet j.s.t.                        402,00            402,00                                                                         

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                      -425,00           -425,00                                                                         

strona 2 



  

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

7 1d008 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 766 na odcinku 

Pińczów - Węchadłów do 

skrzyżowania z DW 768 dł. ok. 

27,0 km /Budowa obwodnicy 

Pińczowa/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013              0,00                                                                                728 609,00 

8 1d009 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Budowa obwodnicy m. 

Nowy Korczyn wraz z budową 

przeprawy mostowej na rz. 

Nidzie oraz rz. Wiśle. 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2020 600 60013            -67,00         -1 336,00          1 269,00                                                  0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                        -67,00         -1 336,00          1 269,00                                                  0,00 

    - Unia Europejska                          0,00         -1 135,00          1 135,00                                                       

    - budżet państwa                          0,00           -134,00            134,00                                                       

    - budżet j.s.t.                        733,00            733,00                                                                         

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                      -800,00           -800,00                                                                         

9 1d010 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Mała Pętla 

Świętokrzyska: a) DW 752 - 

Podgórze - Bodzentyn; dł. ok. 2,5 

km i DW 751-Bodzentyn - 

Dąbrowa Dolna, dł. ok. 4,0 km 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013              0,00                                                                              2 099 032,00 

10 1d012 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Układ obwodnicowy 

miasta Włoszczowa - budowa 

obwodnicy miasta Włoszczowa 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

786 wraz z połączeniem z drogą 

wojewódzką 742 i 785 /Etap I - 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2020 600 60013         -1 049,00       -582 640,00        581 591,00                                            779 295,00 



DW 786/ 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                     -1 049,00       -582 640,00        581 591,00                                            779 295,00 

    - Unia Europejska                          0,00        -17 390,00         17 390,00                                                       

    - budżet państwa                          0,00         -2 022,00          2 022,00                                                       

    - budżet j.s.t.                      2 075,00          2 075,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                         0,00       -562 179,00        562 179,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                    -3 124,00         -3 124,00                                                                         

strona 3 



  

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

11 1d013 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 728 Jędrzejów - 

gr. województwa wraz z budową 

obwodnic m. Łopuszno, Końskie 

Ok. 40,0 km/Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 728 na odc. 

Łopuszno - DK 74/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2020 600 60013              0,00                                                                                      0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                          0,00                                                                                      0,00 

    - budżet j.s.t.                    119 094,00        119 094,00                                                                         

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                  -119 094,00       -119 094,00                                                                         

strona 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a092 "Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020" 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 223/19 z dnia 6 lutego 2019 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego    

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

    
PRZEDSIĘWZIĘCIA 

OGÓLEM 
               650 820 310,00    238 466 346,00    245 805 887,00    102 825 489,00     63 722 588,00    139 537 924,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                650 820 310,00    238 466 346,00    245 805 887,00    102 825 489,00     63 722 588,00    139 537 924,00 

1 1 

Programy, 

projekty 

lub 

zadania 

(razem) 

               650 820 310,00    238 466 346,00    245 805 887,00    102 825 489,00     63 722 588,00    139 537 924,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                650 820 310,00    238 466 346,00    245 805 887,00    102 825 489,00     63 722 588,00    139 537 924,00 

    - Unia Europejska                463 008 331,00    169 395 302,00    176 418 389,00     80 299 171,00     36 895 469,00                   

    - budżet państwa                 43 375 910,00     18 756 923,00     15 869 930,00      8 181 628,00        567 429,00                   

    - budżet j.s.t.                 34 856 085,00     11 136 367,00                        5 428 081,00     18 291 637,00                   

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                52 272 694,00     39 177 754,00      7 039 064,00      6 055 876,00                                     

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                30 616 908,00                       30 616 908,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                26 690 382,00                       15 861 596,00      2 860 733,00      7 968 053,00                   

1d  1d  
Inwestycje drogowe w ramach 

RPO na lata 2014 - 2020 
               650 820 310,00    238 466 346,00    245 805 887,00    102 825 489,00     63 722 588,00    139 537 924,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                650 820 310,00    238 466 346,00    245 805 887,00    102 825 489,00     63 722 588,00    139 537 924,00 

    - Unia Europejska                463 008 331,00    169 395 302,00    176 418 389,00     80 299 171,00     36 895 469,00                   

    - budżet państwa                 43 375 910,00     18 756 923,00     15 869 930,00      8 181 628,00        567 429,00                   

    - budżet j.s.t.                 34 856 085,00     11 136 367,00                        5 428 081,00     18 291 637,00                   

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                52 272 694,00     39 177 754,00      7 039 064,00      6 055 876,00                                     

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                30 616 908,00                       30 616 908,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                26 690 382,00                       15 861 596,00      2 860 733,00      7 968 053,00                   

1 1d000 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Oczekujące i zakończone 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2016-2023 600 60013     30 138 608,00      4 816 024,00                                         25 322 584,00     25 322 584,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 30 138 608,00      4 816 024,00                                         25 322 584,00     25 322 584,00 

    - Unia Europejska                 25 396 461,00      3 872 264,00                                         21 524 197,00                   

    - budżet j.s.t.                  4 481 728,00        683 341,00                                          3 798 387,00                   



    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                   260 419,00        260 419,00                                                                         

2 1d002 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 764 Kielce - 

Staszów wraz z budową 

obwodnic miejscowości Suków, 

Daleszyce, Ociesęki, układ 

obwodnicowy Staszowa; dł. 

ok.45 km /Układ obwodnicowy 

m. Staszów dr.woj.nr764/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2016-2019 600 60013     28 911 783,00     25 368 982,00      3 542 801,00                                          1 425 904,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 28 911 783,00     25 368 982,00      3 542 801,00                                          1 425 904,00 

    - Unia Europejska                 19 469 228,00     17 747 611,00      1 721 617,00                                                       

    - budżet państwa                  2 290 498,00      2 087 955,00        202 543,00                                                       

    - budżet j.s.t.                  1 043 977,00      1 043 977,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                 6 006 808,00      4 489 439,00      1 517 369,00                                                       

strona 1 



  

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   101 272,00                          101 272,00                                                       

3 1d003 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 755 na odcinku 

Ćmielów - skrzyżowanie z DK nr 

74 od km 12+559 do km 

23+065,72 wraz z budową 

obwodnicy Ćmielowa, ok. 11,4 

km /Rozbudowa DW 755 etap III 

A od km 12+124,50 do km 

16+247,00 wraz z budową 

obwodnicy Ćmielowa/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2016-2019 600 60013     71 700 001,00     60 031 902,00     11 668 099,00                                          1 675 459,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 71 700 001,00     60 031 902,00     11 668 099,00                                          1 675 459,00 

    - Unia Europejska                 46 957 668,00     38 335 767,00      8 621 901,00                                                       

    - budżet państwa                  5 524 432,00      4 510 091,00      1 014 341,00                                                       

    - budżet j.s.t.                  2 255 045,00      2 255 045,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                16 455 685,00     14 930 999,00      1 524 686,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   507 171,00                          507 171,00                                                       

4 1d004 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 754 Ostrowiec 

Św. - Bałtów - Czekarzewice - 

granica województwa dł., ok. 

29,3 km/Rozbudowa DW 754 od 

km 1+912 do 29+269/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2016-2019 600 60013    107 925 743,00     91 218 917,00     16 706 826,00                                          6 923 348,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                107 925 743,00     91 218 917,00     16 706 826,00                                          6 923 348,00 

    - Unia Europejska                 89 128 372,00     75 549 473,00     13 578 899,00                                                       

    - budżet państwa                 10 485 691,00      8 888 173,00      1 597 518,00                                                       

    - budżet j.s.t.                  4 444 087,00      4 444 087,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                 3 068 834,00      2 337 184,00        731 650,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   798 759,00                          798 759,00                                                       

5 1d005 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013     44 310 127,00     26 277 244,00     18 032 883,00                                          1 971 717,00 



Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 973 na odc. 

Busko-Zdrój - Nowy Korczyn - 

Borusowa wraz z budową 

przeprawy mostowej na rz. 

Nidzie oraz rz. Wiśle /Budowa 

obwodnicy m. Zbludowice/ 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 44 310 127,00     26 277 244,00     18 032 883,00                                          1 971 717,00 

    - Unia Europejska                 28 313 167,00     14 360 491,00     13 952 676,00                                                       

    - budżet państwa                  3 330 961,00      1 689 470,00      1 641 491,00                                                       

    - budżet j.s.t.                    844 735,00        844 735,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                10 500 518,00      9 382 548,00      1 117 970,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                   500 000,00                          500 000,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   820 746,00                          820 746,00                                                       

strona 2 



  

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6 1d006 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 768 na odc. 

Jędrzejów - granica 

województwa wraz z 

obwodnicami m. Jędrzejów, 

Działoszyc, Skalbmierz, Topola, 

Kazimierza Wielka /Budowa 

obwodnicy m. Jędrzejów od DK 

78 do DW 768 w km ok. 2+500 

wraz z rozbudową drogi 

wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 

2+500 do ok. 5+500 

(skrzyżowanie z DP 0170T) - w 

systemie zaprojektuj - zbuduj 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013     31 798 045,00      7 818 406,00     23 979 639,00                                          5 723 537,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 31 798 045,00      7 818 406,00     23 979 639,00                                          5 723 537,00 

    - Unia Europejska                 19 378 337,00      3 610 920,00     15 767 417,00                                                       

    - budżet państwa                  2 279 805,00        424 815,00      1 854 990,00                                                       

    - budżet j.s.t.                    212 407,00        212 407,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                 4 500 000,00      3 570 264,00        929 736,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                 4 500 000,00                        4 500 000,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   927 496,00                          927 496,00                                                       

7 1d007 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 768 na odc. 

Jędrzejów - granica 

województwa wraz z 

obwodnicami m. Jędrzejów, 

Działoszyc, Skalbmierz, Topola, 

Kazimierza Wielka /Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 768 od 

km ok. 49+200 (ist. 51+300) do 

km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) 

wraz z budową obwodnicy m. 

Kazimierza Wielka oraz budową 

obwodu drogowego -w systemie 

zaprojektuj - zbuduj/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2020 600 60013     53 589 401,00          8 027,00     32 381 451,00     21 199 923,00                       15 265 436,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 53 589 401,00          8 027,00     32 381 451,00     21 199 923,00                       15 265 436,00 

    - Unia Europejska                 39 856 009,00          6 823,00     21 829 252,00     18 019 934,00                                     



    - budżet państwa                  4 688 943,00            802,00      2 568 148,00      2 119 993,00                                     

    - budżet j.s.t.                  1 060 398,00            402,00                        1 059 996,00                                     

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                    38 075,00                           38 075,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                 6 661 925,00                        6 661 925,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                 1 284 051,00                        1 284 051,00                                                       

8 1d008 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 766 na odcinku 

Pińczów - Węchadłów do 

skrzyżowania z DW 768 dł. ok. 

27,0 km /Budowa obwodnicy 

Pińczowa/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013     46 106 120,00      6 741 635,00     39 364 485,00                                          6 434 884,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 46 106 120,00      6 741 635,00     39 364 485,00                                          6 434 884,00 

    - Unia Europejska                 36 215 202,00      5 661 635,00     30 553 567,00                                                       

strona 3 



  

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

    - budżet j.s.t.                    999 112,00        999 112,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                    80 888,00         80 888,00                                                                         

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                 3 419 112,00                        3 419 112,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                 5 391 806,00                        5 391 806,00                                                       

9 1d009 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Budowa obwodnicy m. 

Nowy Korczyn wraz z budową 

przeprawy mostowej na rz. 

Nidzie oraz rz. Wiśle. 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2020 600 60013     31 099 547,00         14 664,00     14 896 931,00     16 187 952,00                        3 064 556,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 31 099 547,00         14 664,00     14 896 931,00     16 187 952,00                        3 064 556,00 

    - Unia Europejska                 25 359 800,00         12 465,00     12 237 447,00     13 109 888,00                                     

    - budżet państwa                  2 983 506,00          1 466,00      1 439 700,00      1 542 340,00                                     

    - budżet j.s.t.                    771 903,00            733,00                          771 170,00                                     

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                   764 554,00                                            764 554,00                                     

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                   500 000,00                          500 000,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   719 784,00                          719 784,00                                                       

10 1d010 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Mała Pętla 

Świętokrzyska: a) DW 752 - 

Podgórze - Bodzentyn; dł. ok. 2,5 

km i DW 751-Bodzentyn - 

Dąbrowa Dolna, dł. ok. 4,0 km 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2019 600 60013     24 665 088,00     12 247 976,00     12 417 112,00                                          2 599 032,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 24 665 088,00     12 247 976,00     12 417 112,00                                          2 599 032,00 

    - Unia Europejska                 18 632 847,00      9 028 091,00      9 604 756,00                                                       

    - budżet państwa                  2 192 100,00      1 062 129,00      1 129 971,00                                                       

    - budżet j.s.t.                    531 064,00        531 064,00                                                                         

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                 2 244 091,00      1 626 692,00        617 399,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                   500 000,00                          500 000,00                                                       



    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   564 986,00                          564 986,00                                                       

11 1d011 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 758 na odcinku 

Iwaniska - Klimontów - 

Koprzywnica wraz z budową 

obwodnic. Razem odc. dł. ok. 

26,0 km /Budowa obwodnicy 

Klimontowa/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2019-2021 600 60013     45 232 962,00                                          7 400 387,00     37 832 575,00     45 232 962,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 45 232 962,00                                          7 400 387,00     37 832 575,00     45 232 962,00 

    - Unia Europejska                 19 463 939,00                                          4 092 667,00     15 371 272,00                   

    - budżet j.s.t.                 16 000 970,00                                          1 507 720,00     14 493 250,00                   

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                 1 800 000,00                                          1 800 000,00                                     

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                 7 968 053,00                                                            7 968 053,00                   

strona 4 



  

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2019 2020 2021 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

12 1d012 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Układ obwodnicowy 

miasta Włoszczowa - budowa 

obwodnicy miasta Włoszczowa 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

786 wraz z połączeniem z drogą 

wojewódzką 742 i 785 /Etap I - 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu 

DW 786/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2020 600 60013     55 540 454,00      2 539 862,00     34 495 366,00     18 505 226,00                       11 096 556,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 55 540 454,00      2 539 862,00     34 495 366,00     18 505 226,00                       11 096 556,00 

    - Unia Europejska                 34 584 638,00         34 461,00     19 123 608,00     15 426 569,00                                     

    - budżet państwa                  4 020 000,00          4 005,00      2 222 839,00      1 793 156,00                                     

    - budżet j.s.t.                    931 254,00          2 075,00                          929 179,00                                     

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                 3 417 822,00      2 499 321,00        562 179,00        356 322,00                                     

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                11 435 871,00                       11 435 871,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                 1 150 869,00                        1 150 869,00                                                       

13 1d013 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 728 Jędrzejów - 

gr. województwa wraz z budową 

obwodnic m. Łopuszno, Końskie 

Ok. 40,0 km/Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 728 na odc. 

Łopuszno - DK 74/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  2017-2020 600 60013     73 100 001,00      1 382 707,00     37 720 294,00     33 997 000,00                        6 099 519,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 73 100 001,00      1 382 707,00     37 720 294,00     33 997 000,00                        6 099 519,00 

    - Unia Europejska                 59 500 000,00      1 175 301,00     29 427 249,00     28 897 450,00                                     

    - budżet państwa                  4 442 506,00         88 017,00      2 198 389,00      2 156 100,00                                     

    - budżet j.s.t.                    202 106,00        119 389,00                           82 717,00                                     

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                         0,00                                                                                           

    
- kredyty i pożyczki- 

niekwalifikowalne 
                 3 100 000,00                        3 100 000,00                                                       

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                 5 855 389,00                        2 994 656,00      2 860 733,00                                     

14 1d014 Regionalny Program Operacyjny Zwiększona ŚZDW  ŚZDW  2018-2021 600 60013      6 702 430,00                          600 000,00      5 535 001,00        567 429,00      6 702 430,00 



Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 Nowoczesna 

komunikacja. 

Działanie: 5.1. 

Infrastruktura drogowa 

Projekt: NR 14. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 973 na 

odc. Busko-Zdrój - Nowy 

Korczyn - Borusowa wraz z 

budową przeprawy mostowej na 

rz. Nidzie oraz rz. Wiśle 

/Budowa obwodnicy m. Nowy 

Korczyn/ 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej sieci 

drogowej 

uzupełniającej sieć 

TEN-T  

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  6 702 430,00                          600 000,00      5 535 001,00        567 429,00      6 702 430,00 

    - Unia Europejska                    752 663,00                                            752 663,00                                     

    - budżet państwa                  1 137 468,00                                            570 039,00        567 429,00                   

    - budżet j.s.t.                  1 077 299,00                                          1 077 299,00                                     

    
- budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 
                 3 135 000,00                                          3 135 000,00                                     

    
- kredyty i pożyczki- 

kwalifikowalne 
                   600 000,00                          600 000,00                                                       

strona 5 

 

 


